
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 055 /2.015

O VEREADOR JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS., USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

Em face a Lei Complementar nº 162/2013 – 172/2.014 e Lei Complementar nº 186/2.015.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. Paulo Roberto Gomes de Freitas Junior, do Cargo Chefe de Gabinete – Símbolo CG, por solicitação
do Vereador Salatiel Francisco Costa do Nascimento, a partir de 09 de dezembro de 2.015.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Registre-se e Cumpra-se

 Corumbá-MS., 09 de dezembro de 2.015.

PORTARIA Nº 056/2.015

O VEREADOR JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS., USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

CONSIDERANDO O NATAL E O PERÍODO DAS FESTAS DE FINAL DE ANO, E O RECESSO NESTE LEGISLATIVO NO
MÊS DE JANEIRO E FEVEREIRO DE 2.016

CONSIDERANDO O DECRETO Nº 1.604, DE 14/12/2.015, DO PODER EXECUTIVO.

RESOLVE :

 Que a partir do dia 16 à 22 de dezembro de 2.015, o expediente será das 13:00 às 17:00 horas.

 Do dia 23/12/2.015 à 03/01/2.016 ficam os Servidores deste Legislativo, dispensados de suas atividades funcionais.

 E do dia 04/01/2.016 à 12/02/2.016 o expediente neste Legislativo Municipal, terá inicio às 13:00 e termino as 17:00 horas.

 Registre-se e Cumpra-se

 Corumbá-Ms., 15 dezembro de 2.015.

PORTARIA Nº 057 /2.015

O VEREADOR JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS., USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder aos Assessores, abaixo relacionados, o período aquisitivo de férias de 2014 A 2015 a que tem direito
sendo os seguintes:

Assessor de Vereador – ADI - 1

Andreia Avelino de Souza

Assistente Parlamentar de Vereador – Símbolo- AP-1

João Jose Sanabria



Chefe de Gabinete – Símbolo – CG

Juliana da Silva Dias

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Registre-se e Cumpra-se

 Corumbá-MS., 15 de dezembro de 2.015.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: c522d60b

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T04:04:26-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




